8
8 - 2315092000
SPLIT PINS (COTTER PINS) - STEEL AND STEEL ZINC PLATED
SPLITPENNEN - STAAL EN STAAL ELEKTROLYTISCH VERZINKT
GOUPILLES CYLINDRIQUES FENDUES - ACIER ET ACIER ELECTRO-ZINGUE
PASADORES ABIERTOS - ACERO Y ACERO GALVANIZADO ELECTROLITICO
SPLINTE - STAHL UND STAHL VERZINKT
1234

ZINC PL. 39350
39310 St
Ordering example:
39310  1 x 10
–
E25-774
BS :
NF :
d (nom.) 1 1,6 2 2,5 3,2 3,5➀ 4 4,5➀ 5 6,3 7➀ 8 10 13
d1
(max.) 0,9 1,4 1,8 2,3 2,9 3,2 3,7 4,2 4,6 5,9 6,5 7,5 9,5 12,4
d1
(min.) 0,8 1,3 1,7 2,1 2,7 3 3,5 4 4,4 5,7 6,7 7,3 9,3 12,1
a ➁ (max.) 1,6 2,5 2,5 2,5 3,2 3,5 4 4 4 4 4,7 4 6,3 6,3
b ≈ 3 3,2 4 5 6,4 7 8 8,5 10 12,6 12,3 16 20 26
c
(min.) 1,6 2,4 3,2 4 5,1 6,1 6,5 7,6 8 10,3 12,45 13,1 16,6 21,7
c
(max.) 1,8 2,8 3,6 4,6 5,8 6,8 7,4 8,2 9,2 11,8 12,5 15 19 24,8
DIMENSION CODE
39350
ZINC PL.
d x L (js17)
L09
39310
STEEL
L09
39350
ZINC PL.
d x L (js17)
L09
39310
STEEL
L09
39350
ZINC PL.
d x L (js17)
L09
39310
STEEL
L09
1 x 10MM 010.010 250
1 x 12MM 010.012 250
1 x 16MM 010.016 250
1 x 20MM 010.020 250
1 x 25MM 010.025 250
1 x 32MM 010.032 250
1 x 40MM 010.040 250
1 x 50MM 010.050 250
1,6 x 10MM 016.010 016.010 250
1,6 x 12MM 016.012 016.012 250
1,6 x 16MM 016.016 016.016 250
1,6 x 20MM 016.020 016.020 250
1,6 x 25MM 016.025 016.025 250
1,6 x 32MM 016.032 016.032 250
1,6 x 40MM 016.040 016.040 250
1,6 x 50MM 016.050 016.050 250
2 x 16MM 020.016 020.016 250
2 x 18MM 020.018 250
2 x 20MM 020.020 020.020 250
2 x 25MM 020.025 020.025 250
2 x 32MM 020.032 020.032 250
2 x 40MM 020.040 020.040 250
2 x 50MM 020.050 020.050 250
2 x 63MM 020.063 020.063 250
2,5 x 16MM 025.016 025.016 250
2,5 x 20MM 025.020 025.020 250